
 

 
1 

IL DIRETTORE GENERALE  

Determinazione n. 8 del 08 febbraio 2018 
 
Oggetto: ACQUE VERONESI Scarl - Progetto definitivo “Potenziamento del 

sistema di adsorbimento tramite carbone attivo granulare presso la 
centrale acquedottistica di Madonna di Lonigo” – Comune di 
Lonigo. Esito Conferenza di Servizi e Approvazione variante 
urbanistica. 

 
VISTA la deliberazione n. 74 del 9 novembre 2017 del Comitato Istituzionale di questo 
Consiglio di Bacino di approvazione del progetto definitivo “Potenziamento del sistema 
di adsorbimento tramite carbone attivo granulare presso la centrale acquedottistica di 
Madonna di Lonigo”; 

VISTA la nota pervenuta a questo Consiglio di Bacino in data 03 gennaio 2018 
prot. n. 0029 da parte del Comune di Lonigo con richiesta di Convocazione Conferenza 
di Servizi, 

RICHIAMATA la nota n. 00.071 del 10 gennaio 2018 di questo Consiglio di Bacino di 
convocazione di Conferenza di Servizi semplificata in modalità asincrona; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dalle amministrazioni coinvolte; 

 

DETERMINA 

 

1. DI DICHIARARE la Conferenza di Servizi semplificata in modalità asincrona 
conclusa con esito positivo; 

2. DI APPROVARE in via definitiva la variante urbanistica al P.R.G. del Comune di 
Lonigo in particolare per la destinazione d’uso dell’area situata al Foglio n. 53 
mappale 569; 

3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento ad Acque Veronesi Scarl, al 
Comune di Lonigo, alla Regione Veneto – Unità Organizzativa Genio Civile di 
Vicenza, alla Provincia di Vicenza. 

 

Verona, lì 8 febbraio 2018 

 
 
 IL DIRETTORE 
 f.to Dott. Ing. Luciano Franchini 

 

 

 

 
Copia conforme all’originale firmato e conservato presso l’Ente. 


		2018-02-08T15:38:55+0000
	Verona
	FRANCHINI LUCIANO
	Conformità originale depositato




